[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

    Муниципальное образование «Подгорненское  сельское   поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.03.2015                                                 №    9                                              село Подгорное

Об  отмене  определения поставщика
(подрядчика, исполнителя)
В соответствии с  пунктом  1  статьи 36 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

                 1. Отменить  открытый аукцион в  электронной  форме  «Строительство автомобильной дороги по    ул. Центральная в х. Цветной Ремонтненского района Ростовской области, опубликованный на  официальном  сайте  http://zakupki.gov.ru   19 февраля 2015  года        под  номером  0158300006315000002.

     2. Отменить постановление Администрации Подгорненского сельского поселения от 16.02.2015 № 12 «Об организации работы единой комиссии Подгорненского сельского поселения по проведению открытого аукциона в электронной форме на строительство автомобильной дороги по ул. Центральная в х. Цветной  Ремонтненского района Ростовской области».

                 3. Извещение об отмене открытого аукциона в электронной форме «Строительство автомобильной дороги по    ул. Центральная в х. Цветной Ремонтненского района Ростовской области, опубликовать  на  официальном  сайте  http://zakupki.gov.ru  и разместить на официальном  сайте Администрации Подгорненского сельского поселения

http://sipodg.ucoz.ru.
                 4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на  начальника сектора экономики и финансов.
 Глава
 Подгорненского сельского поселения                                                 Л.В. Горбатенко